ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK RVE

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /BC-UBND  Đăk Rve, ngày       tháng 01 năm 2026

BÁO  CÁO

V/v kết quả việc xác định số lượng và danh sách các khu vực bỏ phiếu bầu cử

đại biểu Quốc hội khoá XVI và đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031

trên địa bàn xã Đăk Rve

 Kính gửi:

- Ủy ban Nhân dân tỉnh;

- Sở Nội vụ

 Thực hiện Công văn số 603/HD-SNV ngày 03/12/2025 của Sở Nội vụ về

hướng dẫn việc xác định đơn vị bầu cử, thành lập Ban bầu cử, Tổ bầu cử, khu vực

bỏ phiếu bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp

nhiệm kỳ 2026 – 2031; Công văn số 3423/SNV-XDCQ ngày 31/12/2025 của Sở Nội

vụ về việc xác định khu vực bỏ phiếu bầu cử đại biểu Quốc hội và bầu cử đại biểu

Hội đồng nhân dân các cấp.

Ủy ban nhân dân xã Đăk Rve báo cáo kết quả xác định số lượng và danh sách

khu vực bỏ phiếu bầu cử trên địa bàn xã, cụ thể như sau:

1. Về căn cứ xác định số lượng khu vực bỏ phiếu

- Căn cứ số liệu về số dân, số lượng cử tri dự kiến đến 15/3/2026 trên địa bàn

xã: Tổng số dân: 8.134 người và 5.345 cử tri, trong đó trên 57% là người dân tộc

thiểu số.

- Về đặc điểm địa hình, phân bố dân cư: Xã Đăk Rve được thành lập trên cơ

sở hợp nhất Thị trấn Đăk Rve và xã Đăk Pne, huyện Kon Rẫy (cũ), có diện tích tự

nhiên 212,54 km²  gồm 11 thôn, trong đó 04 thôn thuộc khu vực xã Đăk Pne (cũ) và

07 thôn thuộc khu vực Thị trấn Đăk Rve (cũ). Địa bàn xã tương đối rộng, giao thông

đi lại giữa các thôn có nơi còn khó khăn.

2. Số lượng khu vực bỏ phiếu: 11 khu vực bỏ phiếu bầu cử

Từ những căn cứ nêu trên về số dân, số lượng cử tri, về đặc điểm địa hình và

phân bố dân cư trên địa bàn, Ủy ban nhân dân xã Đăk Rve xác định dự kiến số lượng

khu vực bỏ phiếu bầu cử đại biểu Quốc hội khoá XVI và đại biểu HĐND các cấp

nhiệm kỳ 2026 – 2031 trên địa bàn xã Đăk Rve gồm 11 khu vực bỏ phiếu tương ứng

với 11 thôn trên địa bàn xã.

3. Danh sách các khu vực bỏ phiếu bao gồm:

- Khu vực bỏ phiếu số 1: Gồm 643 cử tri thôn 1; địa điểm bỏ phiếu tại Hội

trường thôn 1.

- Khu vực bỏ phiếu số 2: Gồm 500 cử tri thôn 9; địa điểm bỏ phiếu tại Hội

trường thôn 9.

2

- Khu vực bỏ phiếu số 3: Gồm 349 cử tri thôn 2; địa điểm bỏ phiếu tại Nhà

Văn hóa thôn 2.

- Khu vực bỏ phiếu số 4: Gồm 587 cử tri thôn 4; địa điểm bỏ phiếu tại Hội

trường thôn 4.

- Khu vực bỏ phiếu số 5: Gồm 426 cử tri thôn 3; địa điểm bỏ phiếu tại Hội

trường thôn 3.

- Khu vực bỏ phiếu số 6: Gồm 547 cử tri thôn 7; địa điểm bỏ phiếu tại Hội

trường thôn 7.

- Khu vực bỏ phiếu số 7: Gồm 738 cử tri Thôn 5; địa điểm bỏ phiếu tại Hội

trường thôn.

- Khu vực bỏ phiếu số 8: Gồm 488 cử tri thôn Kon Túc; địa điểm bỏ phiếu tại

Nhà rông thôn Kon Túc.

- Khu vực bỏ phiếu số 9: Gồm 517 cử tri thôn Kon Gô 1; địa điểm bỏ phiếu

tại Nhà rông thôn Kon Gô 1.

- Khu vực bỏ phiếu số 10: Gồm 169 cử tri thôn Kon Gô 2; địa điểm bỏ phiếu

tại Nhà rông thôn Kon Gô 2;

- Khu vực bỏ phiếu số 11: Gồm 381 cử tri thôn Kon Gộp; địa điểm bỏ phiếu

tại Nhà rông thôn Kon Gộp.

Ủy ban nhân dân xã Đăk Rve kính báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh, Sở Nội vụ

quan tâm xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Đảng ủy (b/cáo);

- Ban Chỉ đạo bầu cử xã; (b/cáo);

- TT HĐND xã (b/cáo);

- UBBC xã;

- TT UBMTTQ Việt Nam xã;

- Ban XD Đảng, UBKT Đảng ủy,

Văn phòng Đảng ủy;

- CT, các PCT  UBND xã;
- Lưu: VT, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

Huỳnh Ngọc Phong

		HUỲNH NGỌC PHONG
	2026-01-07T14:55:48+0700
	Signer's office
	HUỲNH NGỌC PHONG
	Signing document

		2026-01-07T15:29:40+0700

		2026-01-07T15:29:40+0700

		2026-01-07T15:29:40+0700